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25 stycznia 2017

Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, 25
stycznia

Na zaproszenie zakładu produkcyjnego FLUID S. A. z Sędziszowa marszałek Adam Jarubas
będzie gościem uroczystego otwarcia nowego zakładu uwęglania biomasy, który zwiększy
ponad dwukrotnie ilość produkowanego biowęgla w Europie. 

FLUID S. A. prowadzi działalność od 26 lat. Jest światowym liderem w produkcji biowęgla z
różnego rodzaju biomasy, w oparciu  o własną opatentowaną technologię, w ramach której
produkuje również ciepło, chłód oraz odnawialną energię elektryczną. W ramach własnego
działu badawczo – rozwojowego prowadzi badania we współpracy z jednostkami
badawczymi oraz przedsiębiorcami. 

*** 

W Warszawie w siedzibie Ministerstwa Rozwoju Marek Szczepanik, członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego bierze udział w IV posiedzeniu Komitetu Umowy
Partnerstwa na lata 2014-2020.  Tematem spotkania są zmiany w zapisach Umowy
Partnerstwa 2014-2020 i w programach operacyjnych w kontekście „Strategii na rzecz
Odpowiedzialnego Rozwoju” oraz ustalenia z Komisją Europejską. Komitet do spraw Umowy
Partnerstwa jest głównym organem wspierającym Ministra Rozwoju w procesie koordynacji
wykorzystywania środków UE, zgodnie z przyjętymi przez Polskę zobowiązaniami.  

***

O godz. 17.30 w siedzibie Krajowej Izby Gospodarczej w Warszawie odbędzie się
„Dyplomatyczne Otwarcie Roku 2017” – spotkanie z ambasadorami i szefami misji
dyplomatycznych akredytowanymi w Polsce. W uroczystości udział weźmie Marek
Szczepanik, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

*** 

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem 26.
Spotkania Sadowniczego Sandomierz 2017,  największego branżowego szkolenia i targów w
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rejonie Sandomierza. Tematyka spotkania związana będzie z bieżącą sytuacją na rynku
jabłek.  

***

W Połańcu o godz. 16.30 Piotr Żołądek weźmie udział w dorocznej Gali Sportu, 
podsumowującej dokonania sportowców na arenach sportowych w 2016 roku.

 Iwona Sinkiewicz – Potaczała, rzecznik prasowy


